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Uroczyste zakończenie „Kursu zawodu Sprzedawca - kasjer kas fiskalnych" i GIEŁDA PRACY dla 
absolwentek szkolenia była kolejnym elementem kompleksowego wsparcia udzielanego osobom 
bezrobotnym przez Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie.
Wydarzenie odbyło się 16 grudnia br. i było połączone z oficjalnym zakończeniem szkolenia „Kurs 
zawodu sprzedawca – kasjer kas fiskalnych", które na zlecenie Powiatowego Urzędu Pracy w Szczytnie 
realizował Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Szczytnie.
Oficjalnie spotkanie otworzył Pan Jarosław Matłach Starosta Szczycieński oraz Pan Wiesław Gołąb 
Starszy Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców w Szczytnie. 
Spotkanie poprowadziła Pani Wiesława Napiórkowska Wicedyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 
Szczytnie. 

Uczestnikami wydarzenia były osoby bezrobotne, które z pozytywnym wynikiem egzaminu ukończyły 
kurs sprzedawcy oraz przedsiębiorcy z branży handlowej, poszukujący kandydatów do pracy:

 „BALANS" Sp. z o.o. - Intermarche w Szczytnie;
„EXPERT" odzież robocza, art. BHP Hanna Jadanowska w Szczytnie;
BASTEK AGD Milena Bastek w Szczytnie;
Hurtownia Nabiałowa „DANA" Danuta Dunaj w Szczytnie;
PHU „KOZIOŁ" Wiesława Enerlich Kozioł w Szczytnie.

Pani Wiesława Napiórkowska Wicedyrektor PUP w Szczytnie przybliżyła uczestnikom cel i planowany 
przebieg spotkania. 

Również obecni przedsiębiorcy zabrali głos i przedstawili profil swojej firmy oraz oczekiwania wobec 
potencjalnych kandydatów do pracy. 
Po zakończeniu prezentacji przedsiębiorców, zainteresowane absolwentki szkolenia odbyły rozmowy 
rekrutacyjne i otrzymały zaproszenie do dalszych rozmów z pracodawcą w celu przedstawienia 
konkretnej propozycji zatrudnienia – jest to świetny przykład tego, że szkolenia dla osób bezrobotnych 
organizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie tworzą realną szansę wejścia lub powrotu na 
rynek pracy. 

 Czuwając nad przebiegiem wydarzenia, pracownicy PUP w Szczytnie udzielali uczestnikom spotkania 
merytorycznego wsparcia w zakresie informacji o usługach i instrumentach rynku pracy oferowanych 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie. 

Spotkanie upłynęło w przyjaznej atmosferze dzięki życzliwości i zaangażowaniu pracodawców oraz 
absolwentek szkolenia, które pełne motywacji, z optymizmem podjęły konkretne kroki na drodze do 
znalezienia dla siebie odpowiedniej pracy. 
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